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Kiitos tärkeästä kysymyksestä.

Meidän yhteisessä visiossamme, jota tänään täällä käsittelemme, todellakin
nuoret ja lapset on nostettu strategiseen keskiöön. Lähes kaikki sektorit
ovat ottaneet huomioon nuorten ja lasten aseman vahvistamisen ja
parantamisen meidän yhteiskunnissamme. Nämä täytyy viedä käytäntöön,
suunnitelmista toteuttamiseen.

Se, mitä me voimme kaikki tehdä omissa maissamme ja yhdessä, on
vahvistaa koulutusta ja taata se, että jokainen lapsi ja nuori riippumatta siitä,
missä maassa tai millä alueella Pohjoismaissa tai millaisiin kotioloihin hän
on syntynyt, voi saada yhdenvertaisen koulutuksen, että hän voi elää
turvallista elämää, jossa voi harrastaa ja jossa polku jatko-opintoihin
perusopinnoista on selkeä. Sitä kautta uskon, että koulutuksen voima on se,
joka takaa parhaan mahdollisen tulevaisuuden meidän nuorille, ja siksi
siihen panostaminen on niin äärettömän tärkeää.

Me kaikki joudumme käyttämään tällä hetkellä valtavasti rahaa
turvallisuuteen ja puolustukseen. Suomessa erityinen haaste on vielä
vanheneva ikäväestö, jolloin meillä menee paljon varoja sosiaali- ja
terveyspalveluihin, mutta meidän täytyy kaiken tämän keskellä huolehtia
meidän nuoristamme.

Vielä viimeisenä asiana: Me kaikki tiedämme, että erityisesti ympäristö ja
luonto on se, jonka me todellakin jätämme meidän nuorillemme. Meidän
tehtävämme on pitää siitä huolta, pysäyttää ilmastonmuutos, viedä
eteenpäin niitä päätöksiä, jotka olemme yhdessä tehneet, pitää huolta
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meidän yhteisestä ympäristöstämme ja pysäyttää luontokato. Jos me sen
unohdamme, silloin me todellakaan emme välitä meidän nuoristamme.

Skandinavisk oversettelse

Tack för den viktiga frågan.

Vår gemensamma vision, som vi behandlar här i dag, har ett strategiskt
fokus på ungdomar och barn. Nästan alla sektorer har åtagit sig att stärka
och förbättra barns och ungas ställning i våra samhällen. Vi måste omsätta
dessa planer i praktiken.

Det vi alla kan göra i våra egna länder och tillsammans är att stärka
utbildningen och se till att alla barn och unga, oavsett födelseort i Norden
och oavsett hemförhållanden, kan få likvärdig utbildning och leva ett tryggt
liv med möjlighet till fritidssysselsättningar där vägen från grundläggande
studier till fortsatta studier är klart utstakad. Därför tror jag att det är
utbildningen som tryggar den bästa möjliga framtiden för våra ungdomar,
och därför är det så oerhört viktigt att satsa på den.

I dessa tider är vi alla tvungna att satsa enorma summor på säkerhet och
försvar. En ytterligare utmaning i Finland är den åldrande befolkningen som
förorsakar stora utgifter för social- och hälsovårdstjänster, men oavsett allt
detta måste vi ta hand om våra ungdomar.

Till sist: Vi vet att i synnerhet miljön och naturen är något som vi verkligen
kommer att lämna efter oss till våra ungdomar. Vår uppgift är att värna om
den, stoppa klimatförändringarna, följa upp de beslut som vi har fattat
tillsammans, ta hand om vår gemensamma miljö och stoppa förlusten av
biologisk mångfald. Om vi glömmer det, då bryr vi oss verkligen inte om
våra unga.
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